議 事 録

件 名 第 31 回防犯対策委員会

日 時 令和 7年 10 月 9 日（木）14：00～15：00

場 所 市庁舎 3階 301 会議室

出席者

委 員 猪飼委員長、大坪副委員長、中野委員、永田委員、秋吉委員、刈茅委員、西田委員、

江﨑委員、古賀委員、時安委員、首藤委員、原委員、古賀委員、神代委員、岡村委

員

事務局 安全安心推進課 山下主幹、新村補佐、石井主査、志方

欠 席 者 九重委員、眞木委員、江藤委員、二本木委員、柳委員

傍 聴 者 なし

次 第

１．開会

２．協議事項

（１）時期国際認証に対するアンケート結果について

（２）みんなでセーフコミュニティ賞について

３．

 （１）令和 7年度セーフコミュニティ会議等スケジュール

４．動画撮影

５．閉会

【質疑応答】

１．開会

２．協議事項

（１）時期国際認証に対するアンケート結果について

質問無し

（２）みんなでセーフコミュニティ賞について

質問無し

３．その他

（１）令和 7年度セーフコミュニティ会議等スケジュール

質問無し

４．動画撮影

５．閉会